Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 12/10/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:45.652
Media del dia 02:02.384
Pilotos en grupo prueba 56
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.672
Tiempo medio grupo prueba 02:04.965
Pilotos en grupo 57
Mejor tiempo grupo 01:45.652
Tiempo medio grupo 01:59.896




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P280840 01:45.652 [ 01:45.652 | 00:00.000 | 00:16.732| 00:00.000 | 00:14.244| 43
P280610 01:46.136 [ 00:00.484 | 00:00.484 | 00:16.247 | 00:00.484 | 00:13.760 | 38
Sergiogemelo129 01:47.152( 00:01.015| 00:01.499 | 00:15.232| 00:01.499 | 00:12.744 | 26
Ofelio 96 01:47.205 [ 00:00.053 | 00:01.552 | 00:15.179 | 00:01.552| 00:12.691 14
P280614 01:47.531 [ 00:00.326 | 00:01.879 | 00:14.852| 00:01.879 | 00:12.364 | 22
Cobarro88 01:48.176 [ 00:00.645| 00:02.524 | 00:14.207 | 00:02.524 | 00:11.719] 26
robertoabril25 prueba 01:48.688 [ 00:00.512 | 00:03.036| 00:13.695 | 00:03.016 | 00:16.276| 41
P283586 01:48.883 [ 00:00.194 | 00:03.231| 00:13.500 | 00:03.231| 00:11.012 19
P280662 01:49.496 [ 00:00.613 | 00:03.844 | 00:12.887 | 00:03.844 | 00:10.399| 24
Miguel.roldaan 01:50.768 | 00:01.272 | 00:05.116| 00:11.615| 00:05.116 | 00:09.127| 37
Sergio JR Sevillano 01:50.808 [ 00:00.040 | 00:05.156| 00:11.575] 00:05.156 | 00:09.087| 40
P280632 01:51.350 [ 00:00.541 | 00:05.697 | 00:11.034 | 00:05.697 | 00:08.546 12
P280643 01:51.885 [ 00:00.535| 00:06.232] 00:10.499 | 00:06.232 | 00:08.011 30
AR74 01:52.785 [ 00:00.900 | 00:07.133 ] 00:09.598 | 00:07.133 | 00:07.110| 40
P280625 01:52.848 | 00:00.062 | 00:07.195] 00:09.536 | 00:07.195| 00:07.048 | 27
DavidVG 01:53.152 | 00:00.304 | 00:07.499| 00:09.232 | 00:07.499 | 00:06.744| 46
P280608 01:53.170 [ 00:00.018 | 00:07.518| 00:09.213 | 00:07.518 | 00:06.725| 57
P280645 01:53.962 [ 00:00.792 | 00:08.310| 00:08.421 | 00:08.310 | 00:05.933 11
www.fisioterapiaecijapa.com 01:54.188 [ 00:00.225 | 00:08.536| 00:08.196 | 00:08.536 [ 00:05.708 35
P280641 01:54.672 [ 00:00.483 | 00:09.019| 00:07.712| 00:09.019 | 00:05.224| 33
P280638 01:54.715 [ 00:00.043 | 00:09.063 | 00:07.668 | 00:09.063 | 00:05.180 | 58
P280666 01:54.907 [ 00:00.191 | 00:09.255| 00:07.477 | 00:09.255| 00:04.989 | 42
P281335 01:55.408 [ 00:00.500 | 00:09.755| 00:06.976 | 00:09.755| 00:04.488 | 44
TTS898 01:55.640 [ 00:00.232 | 00:09.987 | 00:06.744| 00:09.987 | 00:04.256| 39
P280636 01:57.504 [ 00:01.864 | 00:11.851 | 00:04.880| 00:11.851 | 00:02.392| 43
P280665 01:57.600 [ 00:00.096 | 00:11.947 | 00:04.784| 00:11.947 | 00:02.296 | 46
Alex13 prueba 01:57.816 [ 00:00.216 | 00:12.164 | 00:04.567 | 00:12.144 | 00:07.148 | 33
P280653 01:57.910 [ 00:00.093 | 00:12.257 | 00:04.474 | 00:12.257 | 00:01.986| 20
P280633 01:57.958 | 00:00.048 | 00:12.306 | 00:04.425| 00:12.306 | 00:01.937 17
P280602 01:58.432( 00:00.473 | 00:12.779 | 00:03.952| 00:12.779 | 00:01.464| 45
P283585 01:58.581 [ 00:00.149 | 00:12.928 | 00:03.803 | 00:12.928 | 00:01.315] 30
P280605 01:58.756 [ 00:00.175| 00:13.104 | 00:03.627 | 00:13.104 | 00:01.139| 28
P280664 02:00.000 [ 00:01.244 | 00:14.348 | 00:02.383 | 00:14.348 | 00:00.104| 42
P280696 02:00.372 | 00:00.371 | 00:14.720| 00:02.012 | 00:14.720 | 00:00.475] 29
P280634 02:00.624 [ 00:00.251 | 00:14.971| 00:01.760 | 00:14.971 | 00:00.727| 27
P280613 02:01.127 | 00:00.503 | 00:15.474] 00:01.257 | 00:15.474 | 00:01.230 18
P283576 02:02.259 | 00:01.132 | 00:16.607 | 00:00.125 | 00:16.607 | 00:02.362| 46
P281336 02:02.344 [ 00:00.084 | 00:16.691 | 00:00.040 | 00:16.691 | 00:02.447 19
P280640 02:03.233 [ 00:00.889 | 00:17.581 | 00:00.849 | 00:17.581 | 00:03.337| 30
P280607 02:03.685 [ 00:00.451 | 00:18.032] 00:01.300 | 00:18.032 | 00:03.788 | 44
P280680 02:04.808 [ 00:01.123 | 00:19.156 | 00:02.424 | 00:19.156 | 00:04.912| 28
P280644 02:05.699 [ 00:00.890 | 00:20.047 | 00:03.314 | 00:20.047 | 00:05.802| 50
P280635 02:06.089 [ 00:00.390 | 00:20.437| 00:03.705| 00:20.437 | 00:06.193 | 46
P280657 02:06.488 [ 00:00.398 | 00:20.835| 00:04.103 | 00:20.835 | 00:06.591 46
P280612 02:06.814 [ 00:00.326 | 00:21.161 | 00:04.429 | 00:21.161 | 00:06.917| 24
P280609 02:07.370 [ 00:00.556 | 00:21.718 | 00:04.986 | 00:21.718 | 00:07.474| 25
P280700 02:07.466 [ 00:00.096 | 00:21.814 | 00:05.082 | 00:21.814 | 00:07.570 | 49
P281365 02:09.443 [ 00:01.976 | 00:23.791 | 00:07.058 | 00:23.791 | 00:09.546| 33
P281339 02:09.553 [ 00:00.110 | 00:23.901 | 00:07.169 | 00:23.901 | 00:09.657| 29
P280651 02:10.325 [ 00:00.771 | 00:24.673 | 00:07.941 | 00:24.673 | 00:10.429 | 28
P280626 02:11.581 [ 00:01.256 | 00:25.929 | 00:09.197 | 00:25.929 | 00:11.685| 36
P280624 02:11.706 [ 00:00.125 | 00:26.054 | 00:09.322 | 00:26.054 | 00:11.810| 45
P280655 02:14.065 [ 00:02.359 | 00:28.413 | 00:11.681 | 00:28.413 | 00:14.169| 30
P280627 02:18.320 [ 00:04.254 | 00:32.667 | 00:15.935] 00:32.667 | 00:18.423| 40




Resultados

P280606 02:19.234 [ 00:00.914 | 00:33.582] 00:16.849 | 00:33.582 | 00:19.337| 40
P280619 02:19.656 [ 00:00.421 | 00:34.003 | 00:17.271 | 00:34.003 | 00:19.759| 34
P281338 02:24.816 | 00:05.160 | 00:39.164 | 00:22.432 | 00:39.164 | 00:24.920| 34
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